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Beslut gällande dispens från eldningsförbud i 
Gävleborgs län
Beslut
Länsstyrelsen beslutar att lämna dispens från eldningsförbudet till Axels Tivoli. 
Arrangören företräds av Kenny Andréasson, 070-346 88 89. Dispensen gäller 
endast under arrangemanget Stadsfest i Gävle stad som äger rum 8-12 augusti 
under följande tider: 8 och 9 aug kl 10.00 – 24.00, 10 och 11 aug kl 10.00 – 
02.00. Dispensen slutar att gälla den 12 aug kl 02.00. 

Bakgrund och motivering
Länsstyrelsen beslutar att lämna dispens under förutsättning att följande 
villkor uppfylls:

 Ansvarig person och brandvakt ska utses vid varje plats där grill eller 
öppen låga används och finnas på plats under hela arrangemanget

 Lista på entreprenör, restaurang, motsvarande som omfattas av 
dispensen ska upprättas och senast 8 augusti kl 15 lämnas till Gästrike 
Räddningstjänst, Gävle Kommun och Länsstyrelsen Gävleborg.

 Släckutrustning i form av brandsläckare och brandfilt ska finnas i direkt 
anslutning till där grill eller öppen låga används

 Grillar och utrustning med öppen låga ska placeras på mark som är 
täckt med sand, grus, asfalt eller stenplattor

 Om grillkol, ved eller annat bränsle som avges gnistor används, ska 
vindskydd omge grillarna så att glöd ej kan transporteras av vinden till 
områden med gräs eller skog

Samråd har skett med bl a befäl i beredskap vid Gästrike räddningstjänst som 
inte har några invändningar mot beslutet.

Gästrike Räddningstjänst utför kontroller för eldning och framkomlighet för 
räddningstjänstens fordon. Gävle kommun genomför kontroll inför stadsfesten 
den 8 aug. 
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Information
Den som uppsåtligen eller genom oaktsamhet bryter mot eldningsförbudet kan 
dömas till böter med stöd av 10 kap 3 § lag (2003:789) om skydd mot olyckor.

Denna handling har godkänts i länsstyrelsens elektroniska system och saknar 
därför namnunderskrifter.

Du kan överklaga beslutet
Se bilaga 1.

De som medverkat i beslutet
Beslutet har fattats av tf enhetschef Mats Hindström med handläggare Per-Åke 
Svensson som föredragande.

Så här hanterar vi dina personuppgifter
Information om hur vi hanterar dessa hittar du på 
www.lansstyrelsen.se/dataskydd.

Kopia till:

Gästrike Räddningstjänst

Gävle kommun 

http://www.lansstyrelsen.se/dataskydd
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Bilaga 1

Du kan överklaga beslutet
Om du inte är nöjd med Länsstyrelsens beslut, kan du skriftligen överklaga beslutet hos 
förvaltningsrätten. Observera att du ska skicka eller lämna överklagandet till Länsstyrelsen 
Gävleborg,  801 70 Gävle. Du kan även skicka in överklagandet via e-post till 
gavleborg@lansstyrelsen.se. Det ska du göra därför att Länsstyrelsen måste pröva om 
överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det skickas vidare till förvaltningsrätten.

Tiden för överklagande

Ditt överklagande måste ha kommit in till Länsstyrelsen inom tre veckor från den dag du fick 
del av beslutet. Om det kommer in senare kan överklagandet inte prövas. I ditt överklagande kan 
du be om att få ytterligare tid till att utveckla dina synpunkter och skälen till att du överklagar. 
Sedan är det förvaltningsrätten som beslutar om tiden kan förlängas eller inte.

Om någon annan part överklagar beslutet, till exempel en kommun eller annan myndighet, är 
tiden tre veckor från det datum som står på beslutet.

Ditt överklagande ska innehålla:
 vilket beslut som överklagas, beslutets datum och diarienummer 
 hur du vill att beslutet ska ändras
 varför du anser att Länsstyrelsens beslut är felaktigt

Skriv också följande uppgifter, om du inte tidigare lämnat dem:
 personnummer
 adress till bostaden
 telefonnummer där du kan nås
 eventuellt övriga uppgifter som behövs för att man ska kunna skicka handlingar till dig

Om du har handlingar eller annat som du anser stöder din uppfattning, bör du skicka med kopior 
på dessa.

Ombud

Du har rätt att anlita ett ombud för att sköta överklagandet åt dig. I så fall ska ombudet 
underteckna skrivelsen, bifoga en fullmakt i original från dig samt uppge sitt namn, adress och 
telefonnummer.

Ytterligare upplysningar

Behöver du veta mer om hur du ska göra, går det bra att ringa till Länsstyrelsen, telefon 010 - 
225 10 00. Fråga efter den som varit föredragande i beslutet.
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